
POST  ANOWIENIE  NR  791/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  8 czenvca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  16 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 184 fl 1 pkt 6 i Fg 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 16 w mieście

Gdańsk, powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do Pańamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  odwołania

w związku  z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka

komisji:

1. Julia  Wołczacka,  zgłoszona  przez KW  NOWA  NADZIEJA,  zam. Pruszcz

Gdański

2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

/<'

ot-, w Gdańsku  X

w  Gdańsku  I



POST  ANOWIENIE  NR  792/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  8 czemca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  130  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 184 fl 1 pkt 6 i fi 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

l.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  130 w mieście

Gdańsk, powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  odwołania

w związku  z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka

komisji:

1. Krzysztof  Makowski,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Gdańsk

2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w  Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  793/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  8 czenvca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  184  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 184 Ffi 1 pkt 6 i S, 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy

(Dz.  U. z 2023 r. poz. 2408  oraz z 2024  r. poz. 721)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  184  w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  odwołania

w związku  z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka

komisji:

l.  Joanna  Małkowska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Gdańsk

2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

Mariiisz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  794/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  8 czerwca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  42 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 184 fl 1 pkt 6 i Fg 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy

(Dz.  U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024  r. poz. 721) Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

l.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  42 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  odwołania

w związku  z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka

komisji:

1.  Anna  Klaudia  Dyła,  zgłoszona  przez  KW  WOLNA  EUROPA,  zam.  Borkowo

':3 2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

wGda'skuI

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  795/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  8 czenvca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  52 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 184 F3 1 pkt 6 i F3 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy

(Dz.  U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024  r. poz. 721) Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  52 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  odwołania

w związku  z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka

komisji:

1.  Bogusława  Katarzyna  Horoszkiewicz,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Gdańsk

8, 2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

Mariuśz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  796/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  8 czerwca  2024 r.

w sprawie  zmian  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  53 w mieście  Gdańsk

Na  podstawie  art. 184 Fg 1 pkt  6 i 8, 2 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

g 1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  53 w mieście

Gdańsk, powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Pańamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwc:  2024  r. niżej  wymienionych  członków,  z powodu  odwołania

w związku  z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka

komisji:

1. Natalia  Horoszkiewicz,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Gdańsk

2. Weronika  Zabrocka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Gdańsk

% 2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

wGda'skuI

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  797/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  8 czenvca  2024 r.

w sprawie  zmian  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  61 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 184 Fg 1 pkt 1 i pkt 6 i fi 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks

wyborczy  (Dz.  U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024  r. poz. 721) Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku

I postanawia,  co następuje:

l.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  61 w mieście

Gdańsk, powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia

Slę:

1. Monika  Urszula  Konieczna,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

niżej  wymienionego  członka,  z powodu  odwołania  w związku  z niewykonywaniem  lub

nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka  komisji:

1. Agnieszka  Dutkiewicz,  zgłoszona  przez  KW  SUWERENNA  POLSKA,  zam.

Gdańsk

2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  798/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  8 czerwca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  170  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 184 E3 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408  oraz z 2024  r. poz. 721)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  170  w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia

Się:

1.  Bożena  Leonarda  Kowalewska,  zgłoszona  przez  KW  WOLNA  EUROPA,  zam.

Gdańsk

% 2.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

k a"a'a-' X

"ćT,!,

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  799/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  8 czenvca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  145  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 184 6 I pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy

(Dz.  U. z 2023 r. poz. 2408  oraz z 2024  r. poz. 721)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

g 1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  145  w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia

Slę:

1.  Aleksandra  Maria  Słowik,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  800/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  8 czerwca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 190 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 % 1 pkt 3a iart. 184 Fg 1 pkt 6 i % 2 oraz Fg 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. - Kodeks wyborczy  (Dz. U. z 2023 r. poz.  2408 oraz  z 2024 r. poz. 721)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

l.

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji  Wyborczej Nr 190 w mieście

Gdańsk, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów  do Parlamentu Europejskiego

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. niżej wymienionego członka, z powodu odwołania

w związku z niewykonywaniem  lub nienależytym wykonywaniem obowiązków  członka

komisji:

1. Agnieszka  Bożena  Wołodźko,  zgłoszona  przez  KW  WOLNA  EUROPA,  zam.

Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1. Anna Alina Karczewska,  uzupełnienie składu (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

,j3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariiisz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  801/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  8 cztrwca  2024  r.

w  sprawie  zmiany  w  sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  164  w  mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 184 fl 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz.

U. z 2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz  Wyborczy  w  Gdańsku  I postanawia,

co następuje:

l.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  164  w  mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia

Slę:

1.  Krystyna  Helena  Prus,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

MarińĆZw(icki



POST  ANOWIENIE  NR  802/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  8 cztrwca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  172  w mieście  Gdańsk

Na  podstawie  art. 184  Fg 1 pkt  6 i Eg 2 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024  r. poz. 721) Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

Ą 1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  172  w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  odwołania

w związku  z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka

komisji:

1.  Justyna  Barbara  Kotowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

Ą 2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

o"aa""vGa'axłsku'N

Komisarz  Wyborczy

wGda'skuI

t/

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  803/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  8 czemca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  199  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 % 1 pkt 3a iart. 184 fl I pkt 6 i Eg 2 oraz % 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024  r. poz. 721) Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 199  w mieście

Gdańsk, powołanej  w  celu przeprowadzenia  wyborów  do Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  odwołania

w związku  z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka

komisji:

1. Małgorzata  Zawadzka,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Gdańsk

2.

Na wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1. Irmina  Kamila  Kropidlowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdynia

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

MariZL( icki



POST  ANOWIENIE  NR  804/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  8 czemca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  8 w mieście Gdańsk

Na podstawie  art. 184 % 1 pkt 6 i Fg 2 ustawy  z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 8 w mieście

Gdańsk, powołanej w  celu przeprowadzenia  wyborów  do Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień 9 czerwca 2024 r. niżej wymienionego  członka, z powodu  odwołania

w związku z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka

komisji:

1. Agnieszka  Teresa Krenc,  zgłoszona przez KKW  LEWICA,  zam.  Gdańsk

2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  805/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  8 czenvca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  187  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 Fg I pkt 3a i art. 184 S, I pkt 6 i fl 2 oraz E3 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408  oraz z 2024  r. poz.  721)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

l.

Stwierdza się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  'JVyborc'ej  Nr  187  w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  odwołania

w związku  z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka

komisji:

1.  Michał  Ludwiczak,  zgłoszony  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Małgorzata  Diug,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Bytów

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  806/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  8 czenvca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  7 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 184 fl 1 pkt 6 i % 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

g 1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 7 w mieście

Gdańsk, powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Pańamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024 r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  odwołania

w związku  z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka

komisji:

1. Andrzej  Bogdan  Bartnicki,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Gdańsk

% 2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  810/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  8 czemca  2024  r.

w sprawie  sprostowania  oczywistej  omyłki  pisarskiej  w treści  postanowienia  nr  764/2024

z dnia  6 czerwca  2024  r. w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej

Nr  158  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 Eg I pkt 3a i art. 184 Eg 1 pkt 1 oraz @ 4 ustawy z dnia

5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)

l.

Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia  sprostować  oczywistą  omyłkę  pisarską  w treści

postanowienia  nr 764/2024  Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I z dnia  6 czerwca  2024  r,

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji  'Js7yborcze5 Nr 158 w mieście Gdańsk w ten

sposób,  że w treści  postanowienia  koryguje  się  zapis:

z Joanna  Kociela,  zgłoszona  przez  KW  PL!SP,  zam.  Banino

na Julia  Kociela,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Banino

g 2.

Postanowienie  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

KomisarzaWyborczego  w Gdańsku  I oraz  Biuletynie  Infornnacji  Publicznej  Urzędu  Miejskiego

w Gdańsku.

j3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

ots łł  GdańskuN

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki


